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Session N° 159, 06-09/03/2019

Inter Pc.- lamentary Union

Le nom du pays indiqué est celui du parlement dont le parlementaire est membre. Dans les cas ou les
allégations concernent plus d'un pays, le nom de chaque pays est indiqué.

Afrique
1 Céte d'Ivoire CIV-COLL-01 CIV-07 CAS CONFIDENTIEL (2 parlementaires) NOUVEAU

2 RD Congo COD-32 COD-32 Pierre Jacques Chalupa

3 RD Congo COD-COLL-01 COD-49 Albert Bialufu Ngandu
COD-50 André Ndala Ngandu
COD-51 Justin Kiluba Longo
COD-52 Shadrack Mulunda Numbi Kabange
COD-53 Heéritier Katandula Kawinisha
COD-54 Muamus Mwamba Mushikonke
COD-55 Jean Oscar Kiziamina Kibila
COD-56 Bonny-Serge Welo Omanyundu
COD-57 Jean Makambo Simol'lmasa
COD-58 Alexis Luwundji Okitasumbo
COD-59 Charles Mbuta Muntu Lwanga
COD-60 Albert Ifefo Bombi
COD-61 Jacques Dome Mololia
COD-62 René Bofaya Botaka
COD-63 Jean de Dieu Moleka Liambi
COD-64 Edouard Kiaku Mbuta Kivuila
COD-65 Odette Mwamba Banza
COD-66 Georges Kombo Ntonga Booke
COD-67 Mabuya Ramazani Masudi Kilele
COD-68 Célestin Bolili Mola
COD-69 Jerdbme Kamate
COD-70 Colette Tshomba
COD-73 Baramoto Maculo Bobo
COD-74 Anzuluni Bembe Isilonyonyi
COD-75 Isidore Kabwe Mwehu Longo
COD-76 Michel Kabeya Biaye
COD-77 Jean Jacques Mutuale Mutuale
COD-78 Emmanuel Ngoy Mulunda Nyanga
COD-79 Eliane Kabare Nsimire

4 RD Congo COD-71 COD-71 Eugéne Diomi Ndongala

5 RD Congo COD-72 COD-72 Dieudonné Bakungu Mythondeke
6 RD Congo COD-82 COD-82 Adrien Phoba Mbambi

7 RD Congo COD-85 COD-85 Martin Fayulu Madidi

8 RD Congo COD-86 COD-86 Franck Diongo



9 Niger
10 Niger

11 Ouganda

Ameérique
12 Brésil

13 Equateur

14 Venezuela

NER-115

NER-116

UGA-COLL-01

BRA-14

ECU-68

VEN-COLL-06

NER-115 Amadou Hama

NER-116 Seidou Bakari

UGA-20
UGA-21
UGA-22
UGA-23
UGA-19

BRA-14

ECU-68

VEN-10
VEN-11
VEN-12
VEN-13
VEN-16
VEN-19
VEN-20
VEN-22
VEN-24
VEN-25
VEN-26
VEN-27
VEN-28
VEN-29
VEN-30
VEN-31
VEN-32
VEN-33
VEN-34
VEN-35
VEN-36
VEN-37
VEN-38
VEN-39
VEN-40
VEN-41
VEN-42
VEN-43
VEN-44
VEN-45
VEN-46
VEN-47
VEN-48
VEN-49
VEN-50
VEN-51
VEN-52
VEN-53
VEN-54

Francis Zaake

Kassiano Wadri

Gerald Karuhanga

Paul Mwiru

Robert Ssentamu Kyagulanyi

CAS CONFIDENTIEL (1 parlementaire)
José Cléver Jiménez Cabrera

Biagio Pilieri

José Sanchez Montiel
Hernan Aleman
Richard Blanco
Julio Borges

Nora Bracho
Ismael Garcia
William Davila
Nirma Guarulla
Julio Ygarza
Romel Guzamana
Rosmit Mantilla
Enzo Prieto
Gilberto Sojo
Gilber Caro

Luis Florido
Eudoro Gonzalez
Jorge Millan
Armando Armas
Américo De Grazia
Luis Padilla

José Regnault
Dennis Fernandez
Olivia Lozano
Delsa Solérzano
Robert Alcala
Gaby Arellano
Carlos Bastardo
Marialbert Barrios
Amelia Belisario
Marco Bozo

José Brito

Yanet Fermin
Dinorah Figuera
Winston Flores
Omar Gonzalez
Stalin Gonzalez
Juan Guaido
Tomas Guanipa

NOUVEAU



VEN-55 José Guerra
VEN-56 Freddy Guevara
VEN-57 Rafael Guzman
VEN-58 Maria G. Hernandez
VEN-59 Piero Maroun
VEN-60 Juan A. Mejia
VEN-61 Julio Montoya
VEN-62 José M. Olivares
VEN-63 Carlos Paparoni
VEN-64 Miguel Pizarro
VEN-65 Henry Ramos Allup
VEN-66 Juan Requesens
VEN-67 Luis E. Rondén
VEN-68 Bolivia Suarez
VEN-69 Carlos Valero
VEN-70 Milagro Valero
VEN-71 German Ferrer
VEN-72 Adriana d'Elia
VEN-73 Luis Lippa
VEN-74 Carlos Berrizbeitia
VEN-75 Manuela Bolivar
VEN-76 Sergio Vergara

Asie

15 Indonésie IDN-13 IDN-13 CAS CONFIDENTIAL

16 Indonésie IDN-14 IDN-14 CAS CONFIDENTIEL

17 Maldives MDV-COLL-01 MDV-55 Ahmed Mahloof
MDV-60 Abdulla Riyaz
MDV-62 Faris Maumoon
MDV-63 lbrahim Didi
MDV-64 Qasim Ibrahim
MDV-77 Abdullah Sinan
MDV-78 llham Ahmed

18 Mongolie MNG-01 MNG-01 Zorig Sanjasuuren

19 Philippines PHL-COLL-01 PHL-02 Saturnino Ocampo
PHL-04 Teodoro Casino
PHL-05 Liza Maza
PHL-06 Rafael Mariano

20 Philippines PHL-08 PHL-08 Leila de Lima

21 Philippines PHL-09 PHL-09 Antonio Trillanes

Europe

22 Turquie TUR-COLL-02 TUR-69 Gulser Yildirim

TUR-70 Selma Irmak
TUR-71 Faysal Sariyildiz
TUR-72 Ibrahim Ayhan



TUR-73 Kemal Aktas
TUR-75 Bedia Ozgokge Ertan
TUR-76 Besime Konca
TUR-77 Burcu Celik Ozkan
TUR-78 Caglar Demirel
TUR-79 Dilek Ocalan
TUR-80 Dilan Dirayet Tasdemir
TUR-81 Feleknas Uca
TUR-82 Figen Yuksekdag
TUR-83 Filiz Kerestecioglu
TUR-84 Hlda Kaya

TUR-85 Leyla Birlik

TUR-86 Leyla Zana

TUR-87 Meral Danis Bestas
TUR-88 Mizgin Irgat

TUR-89 Nursel Aydogan
TUR-90 Pervin Buldan
TUR-91 Saadet Becerikli
TUR-92 Sibel Yigitalp
TUR-93 Tugba Hezer Oztiirk
TUR-94 Abdullah Zeydan
TUR-95 Adem Geveri
TUR-96 Ahmet Yildirim
TUR-97 Ali Atalan

TUR-98 Alican Onli

TUR-99 Altan Tan

TUR-100 Ayhan Bilgen
TUR-101 Behget Yildirim
TUR-102 Berdan Oztiirk
TUR-103 Dengir Mir Mehmet Firat
TUR-104 Erdal Atas

TUR-105 Erol Dora

TUR-106 Ertugrul Kirkcl
TUR-107 Ferhat Enci
TUR-108 Higyar Ozsoy
TUR-109 Idris Baluken
TUR-110 Imam Tasgier
TUR-111 Kadri Yildirim
TUR-112 Lezgin Botan
TUR-113 Mehmet Ali Aslan
TUR-114 Mehmet Emin Adiyaman
TUR-115 Nadir Yildirim
TUR-116 Nihat Akdogan
TUR-117 Nimetullah Erdogmus
TUR-118 Osman Baydemir
TUR-119 Selahattin Demirtas
TUR-120 Sirri Siireyya Onder
TUR-121 Ziya Pir

TUR-122 Mithat Sancar
TUR-123 Mahmut Togrul
TUR-124 Aycan Irmez
TUR-125 Ayse Acar Basaran
TUR-126 Garo Paylan
TUR-128 Aysel Tugluk
TUR-129 Sebahat Tuncel
TUR-130 Leyla Guven
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